Machine à souder bout à bout semi-automatique ø 200
à 500 mm - SA500
Machine à souder bout à bout semi-automatique pour tubes et raccords en PE, PP et
autres résines thermoplastiques.
Produit
Contrôle automatique des opérations du cycle de soudage
Elimination des risques / répétabilité / Traçabilité
Synergie avec les machines électrosoudables PLASSON

Rabot électrique
Support de rangement en acier pour le rabot électrique et le miroir chauffant
•
•
•
•
•
Puissance maximale absorbée : 11,3 kW mini - Tension : 400 V - 3P+N 50/60 Hz 32 A Triphasée
Réseau monophasé - Il est préconisé de le surdimensionner.
Support de tubes avec rouleaux - ROL01
Grande tente - 2930800
Tente pop-up - 2930820
Enlève-bourrelets - 2991
Jeu de demi-mors RID
Pour tubes Ø Combinaisons des mors Référence
200 mm 8 ½ mors Ø500x200 RED500200
225 mm 8 ½ mors Ø500x225  RED500225
250 mm 8 ½ mors Ø500x250 RED500250
280 mm 8 ½ mors Ø500x280  RED500280
315 mm 8 ½ mors Ø500x315  RED500315
355 mm 8 ½ mors Ø500x355  RED500355
400 mm 8 ½ mors Ø500x400  RED500400
450 mm 8 ½ mors Ø500x450  RED500450
500 mm Pas besoin de mors  -
FICHE TECHNIQUE
Recommandations pour le groupe électrogène
Equipement recommandé pour la mise en oeuvre